ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 ноября 2023 г. № 100-Р3

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за оперативное оказание
квалифицированной помощи по устранению проблем в предоставлении услуг
связи при проведении мероприятий особой важности в развитии отрасли связи
Донецкой Народной Республики:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1. Коллектив ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ПОЧТА ДОНБАССА»;
1.2. Коллектив ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «КОМТЕЛ»;
1.3. Коллектив ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «УГЛЕТЕЛЕКОМ»;
1.4. Коллектив ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «РАДИОТЕЛЕВИЗИОННЫЙ
ПЕРЕДАЮЩИЙ ЦЕНТР»;

1.5. Коллектив ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ОПЕРАТОР СВЯЗИ».

2

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства А.Г. Чертков

	ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ПОЧТА ДОНБАССА»;
	1.2. Коллектив ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
	ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «КОМТЕЛ»;
	1.3. Коллектив ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
	ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «УГЛЕТЕЛЕКОМ»;
	1.4. Коллектив ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «РАДИОТЕЛЕВИЗИОННЫЙ ПЕРЕДАЮЩИЙ ЦЕНТР»;
	1.5. Коллектив ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
	ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ОПЕРАТОР СВЯЗИ».